multas delectatio

Qone nra Dern
Prte opaz pmiss

De imitatione christi

Fo.XIII

De occultis dei iudicij consideradis ne extollamur in bonis et mala le... Cap. XV

Tronas sup me iudicia tua dñe: et ti more ac tremere percutis oia oia mea et expaescit aia mea valde. Sto at tonitrus? sacerdoto: qd celi no sunt misdi in spse cui tuo. Si i angelis registi prauitatem nec tñ peccasti: qd fiet de me. Et caderit stelle de celo: rego puluis qd psumo. Quoq; opa vide banis laudabilia cedentur ad infinitum: et q co medebat panem angelorum: vidi sicutis delectari porosum. Nulla est g; scitatis: si manu tuam dñe retrahas. Nulla laetitia pdest: si guber naris desistas. Nulla iuvat fortitudo: si pser uare desinas. Nulla secura castitas: si ea no ptegas. Nulla ppria pdest custodia: si si no assit tua sacra vigilatia. Nam relicti mergimur et pum: visitati do viuum et erigimur. Injustabiles quipe sumus: qd te confirmamus: tepeccimus: s; a te accedimus. Qd nihiliter et abiecta mibi de meipso sentiendu est: qd nihiliter pendendu si qd boni videor hfe. Qd qd psum de mi submittere debeo sub abyssis libi iudicis quis dñe ybini bil aliud me eē iuuenio qd nihil et nihil. Qd podus immensu: o pelag in transmarinam: vbi nihil de me regio qd in toto nihil. Ubi est g latebra glie: vbi pfectia de glia accepta: Absorpta eis glia vana in profunditate iudiciorum tuorum sup me. Quid est ois caro in aspectu tuo. Nullqd gloribus luitu stra formam ante se. Quo pote erigi vaniloquio: cui cor: in veritate subiectu est deo: No eu totus mundus erigeret que sibi subiecta veritas nec omni laudantior ore mouebil qd tota spem suam in deo firmavit. Nam et ipsi qd loquuntur ecce oes nihil: et deficit ei sonitu verborum. Ele ritas autem dñe manet in eternum.

Qualiter standu sit ac dicendum in oīsi re desiderabilis. Cap. XVI.

Tibi sic dicas i oī re dñe: b; tibi placitum fuerit fiat b; ita dñe si sit honor tuu: si at b; in noīe tuo dñe si mibi videbris expedire et vnde ee pbaueris tunc da mibi b; vti ad bono et tuu: b; si mibi nocui fore cog ueris nec aie mee salutem pdest: aufer a me ta le desiderium. No eni o desiderari a spissitio est etiam si hoc videas recti aut boni. Difficile est pro dñe iudicare an spiritus bonus aut alius: nus te impellat ad desiderandum b; vel illud: an etiam ex ppxi mouearis spu. Assulti in fine sunt deceptio: qd primo bono spu videbam induci. Igitur semper cum timore dei a cordis humiliante desiderandum est et per te qui qd de

desiderabile quoniam certe a deo pere si spissitio ad solitum aut in omni re

siderabile meti occurrit: maximeq; cl; ppria re signatio: mibi totu pmissum est atq; dicendum. Dñe tu scis qd ille meli est fac b; vel illud sic volueri. Da qd vis et qd vis et qd vis. Fac cu sicut scis et sicut tibi magi pluerit: et maiori: honor tuu fuerit. Pone me vbi vis et libere age mecum in oībus. In manu tua ego sum: gera et reuerla me p circuitu. En ego ierius tuus parat ad oīa: qd no desidero mibi vi uere: s; tibi vtiā digna et pfecte. Oro pbi placito dei pfectio. Cap. XVII.

Oncede mibi benignissime iei gra tia tua: vt mecum sit et mecum laborer: mecum usq; in finē pfectueret. Domini sp desiderare et velle: qd tibi magis accepit: et carius placet. Tua voluntas mea sit: et mea voluntas tua sequitur sp: et optimo ei pcor det. Sit mibi vnu velle et nolle tecum nec alii et nolle velle ac nolle nisi qd tu vis et nolis. Da mibi oībus mora qd in mundo sit: et ppter te amare ptem et nesciri in hoc seculo. Da mihi sup oīa desiderata in te qd fecere et cor meum in te pacificare. Tu vera pax cordis: tu sola requa extra te oīa sit dura et quieta. In hac pace in idipm: b; est i te uno sumo et uno bos no: dormiam et requiescam.

O verum solitum in solo deo est querendum. Cap. XVIII.

Pelicq; desiderare vel cogitare possum ad solitum meum: no b; expoco s; in posteru. Qd si oīa solitum mbi solus habere toibus delitiis frui possem certu est qd diu durare no possent. Ubi no poteris aia mea plene p solitum nec pfecte recreari nisi in deo p solitare pauper et suscepitor humilis. Expecta modicu aia mea: expecta dñsu pro milu et habeb abudantia omni bonorum in celo. Si nimis iostidate ista appetit pntia: pdes et na et celestia. Sint tpaalia i vsu: etna i desiderio No potes aliq; bono tpaali satia qd ad fruenda no est creata. Etiam si oīa bona creata b; es no posse et felix et bta: b; deo qd cuncta creamit: tua beatitudine tua et felicitas pflit: no qd sicut videt et laudat a stultis mbi amatiorib; b; qd expectat boni sp; pfectores p gustat intdū spissales ac mbi corde qd queritio est in celis. Ulanu est et bzeue oē bhanu foliatis. Utin tve rū solitum: qd in a vita pcpit Deuor b; vbiq; secu fert p solitare suu ieluu et dñe ad eis Adesto mibi dñe ieluu i oī loco et pte. Hec mihi sit cofolatio: libetere velle carere omni humano solatio. Et si tua desuerit consolatio sit mibi tua voluntas et iusta pbatio p sumo

acto p tib; plantato de

de minimo redimere
Puerus appetit p
coelum

Colonia hyacinthus
anno 1622
Denysus

Liber Tercius

solutio. Nō enī impetuū irasceris: nec in/
eternū cōminaberis: Quid ois soliciudo
in deo ponēda est.